UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số :       /UBND-TC                Tuy Phước, ngày     tháng 12  năm 2022
V/v cho chủ trương tổ chức

Hội nghị triển khaiThông tư

số 56/2022/TT-BTC hướng

dẫn một số nội dung về cơ chế

tự chủ tài chính của các đơn

   vị sự nghiệp công lập

                                                            Kính gửi :  Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện

 Căn cứ Nghị quyết số 116/NQ-CP ngày 05/9/2022 của Chính phủ quy định về

phương án phân loại tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022;

 Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; xử

lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Công văn số 3292/STC-TCHCSN ngày 03/11/2022 của Sở Tài chính

hướng dẫn thực hiện Nghị quyết số 116/NQ-CP ngày 05/9/2022 của Chính phủ quy

định về phương án phân loại tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập năm

2022;

Xét đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số

356/PTCKH ngày 05/12/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương

  Đồng ý cho phép Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện  tổ chức Hội nghị triển

khai Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ Tài chính và Công văn số

3292/STC-TCHCSN ngày 03/11/2022 của Sở Tài chính hướng dẫn phương án phân

loại tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập năm 2022,  theo các nội dung sau:

 1. Thành phần tập huấn: Chủ tài khoản và Kế toán các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc huyện quản lý.

 2. Thời gian tập huấn : Trong tháng 12 năm 2022

 3. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách huyện cấp bổ sung

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện trên cơ sở văn bản cho chủ trương

của UBND huyện, đơn vị xây dựng nội dung hội nghị, chọn thời gian và địa điểm

thích hợp để tổ chức hội nghị  đạt hiệu quả cao ./.

Nơi nhận:                                  CHỦ TỊCH
- Như trên ;
- Lưu : VT .

                                       Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T11:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-08T07:38:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T08:08:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T14:12:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!